
Valmieras Industriālā parka
apbūves tiesību izsoles
Publication date: 08.01.2025 Active until: 08.07.2025

Platība:

Nav norādīts

Pārdošanas cena:

Nav norādīts

Nomas cena:

Nav norādīts

Kadastra Nr.:
Nav norādīts

Turpinās pretendentu pieteikumu pieņemšana apbūves tiesību izsolei
trīs Valmieras Industriālajā parkā esošajām rūpnieciskās apbūves
teritorijām 17 ha, 10,2 ha un 7,4 ha platībā. Pieteikties iespējams gan
vienai, gan vairākām teritorijām – ražošanas ēku būvniecībai, nomas
teritorijas labiekārtošanai, iekšējo inženiertīklu un pieslēgumu
maģistrālajiem tīkliem izbūvei.

Par uzņēmumu

Valmieras novada pašvaldība

Kontaktinformācija

Inita Niedzviedze
+37164207157

Inita.niedzviedze@Valmierasnovads.lv

1/5



Infrastruktūra
Ceļi

Pievadceļš: Asfalts

Tuvākais lielceļš/šoseja: Šoseja

Attālums līdz tuvākajam lielceļam/šosejai: 1.00 km

Dzelzceļi

Ir izveidots:

Elektrība

Pieslēgums objektā:

Brīvā pieejamā jauda: 15.00 MW

Ūdens

Ūdens apgāde: Pilsētas ūdens apgāde

Kanalizācija

Kanalizācijas sistēma: Pilsētas sistēma

Attīrīšanas sistēma

Pieslēgums objektā: Iespējams izveidot

Gāze

Pieslēgums objektā: Iespējams izveidot

Papildu labiekārtojumi

Nožogota teritorija:

2/5



Zeme

Platība:

Nav norādīts

Pārdošanas cena:

Nav norādīts

Nomas cena:

0.00 €/mēn

Kadastra Nr.:

96620020613

Papildu informācija

Noma

Cenas veids: par visu objektu

3/5



Zeme

4/5



5/5


	Valmieras Industriālā parka apbūves tiesību izsoles
	Par uzņēmumu
	Kontaktinformācija
	Infrastruktūra
	Ceļi
	Dzelzceļi
	Elektrība
	Ūdens
	Kanalizācija
	Attīrīšanas sistēma
	Gāze
	Papildu labiekārtojumi

	Zeme
	Papildu informācija
	Noma

	Zeme


